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CLASSIFICA
3 Trofeo Lombardia & Campionato Regionale Middle    Data: domenica 29 marzo 2026
Data creazione: 29/03/2026 18:32:36

Categoria: M ELITE
(Lunghezza 4400 m - Dislivello 200 m - Kmsf 6,40)

Pos. Nome Società Tempo
1 Kosky Jack POL. BESANESE 00.36.52

31 1 01:55
1 00.01.55

67 1 04:44
1 00.06.39

33 1 01:28
1 00.08.07

34 1 01:18
1 00.09.25

35 1 03:19
1 00.12.44

36 1 01:37
1 00.14.21

39 1 03:20
1 00.17.41

64 1 01:05
1 00.18.46

40 1 01:18
1 00.20.04

41 1 01:19
1 00.21.23

42 6 02:27
1 00.23.50

43 6 06:13
1 00.30.03

44 1 01:19
1 00.31.22

45 3 01:09
1 00.32.31

46 1 01:29
1 00.34.00

47 2 01:44
1 00.35.44

100 1 01:00
1 00.36.44

CL 1 00:08
1 00.36.52

2 Grassi Paolo Mario MONZA ORIENTIERINGSKLUBB 00.40.55
31 4 02:19
4 00.02.19

67 2 04:49
2 00.07.08

33 5 01:51
3 00.08.59

34 6 02:03
3 00.11.02

35 3 03:58
3 00.15.00

36 3 01:51
3 00.16.51

39 4 04:21
3 00.21.12

64 3 01:21
3 00.22.33

40 2 01:20
3 00.23.53

41 2 01:41
3 00.25.34

42 2 01:43
2 00.27.17

43 2 05:05
2 00.32.22

44 4 02:02
2 00.34.24

45 10 01:36
2 00.36.00

46 4 01:58
2 00.37.58

47 1 01:35
2 00.39.33

100 3 01:10
2 00.40.43

CL 3 00:12
2 00.40.55

3 Filipelli Alessio DALLA CHIESA POL. SESTO C… 00.42.49
31 2 02:02
2 00.02.02

67 3 05:08
3 00.07.10

33 2 01:31
2 00.08.41

34 3 01:31
2 00.10.12

35 2 03:33
2 00.13.45

36 2 01:39
2 00.15.24

39 3 04:08
2 00.19.32

64 2 01:18
2 00.20.50

40 3 01:36
2 00.22.26

41 4 02:04
2 00.24.30

42 11 03:58
3 00.28.28

43 3 05:43
3 00.34.11

44 5 02:07
3 00.36.18

45 2 01:01
3 00.37.19

46 2 01:30
3 00.38.49

47 4 02:16
3 00.41.05

100 6 01:31
3 00.42.36

CL 6 00:13
3 00.42.49

4 Sala Alessandro POL. BESANESE 00.48.23
31 5 02:35
5 00.02.35

67 5 06:20
4 00.08.55

33 4 01:43
4 00.10.38

34 2 01:29
4 00.12.07

35 14 07:27
5 00.19.34

36 5 01:52
5 00.21.26

39 2 03:27
5 00.24.53

64 12 02:37
5 00.27.30

40 6 02:13
4 00.29.43

41 3 01:58
4 00.31.41

42 1 01:31
4 00.33.12

43 1 05:01
4 00.38.13

44 2 01:28
4 00.39.41

45 5 01:19
4 00.41.00

46 10 03:46
4 00.44.46

47 3 02:15
4 00.47.01

100 2 01:09
4 00.48.10

CL 6 00:13
4 00.48.23

5 Redaelli Tommaso POL. BESANESE 00.52.42
31 3 02:13
3 00.02.13

67 6 06:59
5 00.09.12

33 3 01:32
5 00.10.44

34 5 01:57
5 00.12.41

35 5 04:23
4 00.17.04

36 3 01:51
4 00.18.55

39 5 04:26
4 00.23.21

64 4 01:22
4 00.24.43

40 12 06:23
6 00.31.06

41 8 02:18
6 00.33.24

42 5 02:22
6 00.35.46

43 4 05:57
6 00.41.43

44 3 02:01
5 00.43.44

45 9 01:32
5 00.45.16

46 3 01:46
5 00.47.02

47 11 04:15
5 00.51.17

100 4 01:15
5 00.52.32

CL 2 00:10
5 00.52.42

6 Migliore Andrea POL. BESANESE 01.02.11
31 6 02:45
6 00.02.45

67 8 10:15
8 00.13.00

33 14 03:33
8 00.16.33

34 8 02:22
8 00.18.55

35 9 05:49
8 00.24.44

36 8 02:31
8 00.27.15

39 6 04:47
7 00.32.02

64 10 02:29
8 00.34.31

40 11 05:42
8 00.40.13

41 6 02:14
8 00.42.27

42 3 01:56
7 00.44.23

43 7 06:46
7 00.51.09

44 8 02:51
7 00.54.00

45 8 01:23
7 00.55.23

46 5 02:10
6 00.57.33

47 6 02:48
6 01.00.21

100 7 01:37
6 01.01.58

CL 6 00:13
6 01.02.11

7 Bonanomi Alessandro POL. BESANESE 01.02.12
31 7 03:16
7 00.03.16

67 7 08:16
7 00.11.32

33 5 01:51
7 00.13.23

34 4 01:47
6 00.15.10

35 6 04:49
6 00.19.59

36 6 01:57
6 00.21.56

39 8 05:19
6 00.27.15

64 6 01:33
6 00.28.48

40 5 02:10
5 00.30.58

41 6 02:14
5 00.33.12

42 4 02:10
5 00.35.22

43 5 06:05
5 00.41.27

44 15 10:26
6 00.51.53

45 1 00:56
6 00.52.49

46 13 05:19
7 00.58.08

47 5 02:36
7 01.00.44

100 5 01:16
7 01.02.00

CL 3 00:12
7 01.02.12

8 Sala Giovanni NIRVANA VERDE 01.17.54
31 9 04:07
9 00.04.07

67 4 06:12
6 00.10.19

33 11 02:48
6 00.13.07

34 11 02:32
7 00.15.39

35 7 04:51
7 00.20.30

36 13 04:06
7 00.24.36

39 11 07:41
8 00.32.17

64 5 01:32
7 00.33.49

40 8 03:22
7 00.37.11

41 5 02:10
7 00.39.21

42 15 12:18
8 00.51.39

43 14 11:40
8 01.03.19

44 10 03:29
9 01.06.48

45 4 01:16
8 01.08.04

46 6 02:27
8 01.10.31

47 12 04:31
8 01.15.02

100 14 02:24
8 01.17.26

CL 15 00:28
8 01.17.54

9 Maggioni Michele L'ORMA S.S.D. A.R.L. 01.19.49
31 14 07:18
14 00.07.18

67 11 13:23
11 00.20.41

33 13 03:08
11 00.23.49

34 14 02:41
11 00.26.30

35 11 06:28
11 00.32.58

36 11 03:32
10 00.36.30

39 12 08:10
11 00.44.40

64 8 02:21
11 00.47.01

40 7 03:11
10 00.50.12

41 12 04:27
10 00.54.39

42 8 02:59
10 00.57.38

43 8 08:29
10 01.06.07

44 11 03:33
10 01.09.40

45 6 01:21
10 01.11.01

46 7 02:51
9 01.13.52

47 9 03:25
9 01.17.17

100 13 02:15
9 01.19.32

CL 10 00:17
9 01.19.49

10 Lazzari Matteo UNIONE LOMBARDA S.S.D. A.… 01.26.15
31 10 04:36
10 00.04.36

67 14 19:51
14 00.24.27

33 14 03:33
14 00.28.00

34 10 02:31
14 00.30.31

35 4 04:20
14 00.34.51

36 7 02:23
11 00.37.14

39 7 05:05
10 00.42.19

64 7 02:00
10 00.44.19

40 4 02:00
9 00.46.19

41 9 02:52
9 00.49.11

42 13 04:31
9 00.53.42

43 12 10:17
9 01.03.59

44 7 02:44
8 01.06.43

45 14 02:27
9 01.09.10

46 15 11:47
10 01.20.57

47 8 03:17
10 01.24.14

100 8 01:48
10 01.26.02

CL 6 00:13
10 01.26.15

11 Malashevskyy Vladislav UNIONE LOMBARDA S.S.D. A.… 01.30.47
31 11 04:59
11 00.04.59

67 10 11:54
9 00.16.53

33 12 02:50
9 00.19.43

34 13 02:40
9 00.22.23

35 10 06:19
9 00.28.42

36 9 03:01
9 00.31.43

39 13 09:16
9 00.40.59

64 9 02:22
9 00.43.21

40 15 12:38
12 00.55.59

41 13 04:34
12 01.00.33

42 7 02:42
11 01.03.15

43 13 10:41
12 01.13.56

44 9 03:20
11 01.17.16

45 15 05:12
11 01.22.28

46 8 02:56
11 01.25.24

47 7 02:53
11 01.28.17

100 10 02:11
11 01.30.28

CL 13 00:19
11 01.30.47

12 Ficili Marco OR. G. GALILEI 01.33.13
31 13 06:10
13 00.06.10

67 13 17:03
13 00.23.13

33 8 02:18
12 00.25.31

34 12 02:34
13 00.28.05

35 12 06:40
13 00.34.45

36 14 06:06
13 00.40.51

39 9 06:37
12 00.47.28

64 13 02:51
12 00.50.19

40 10 04:37
11 00.54.56

41 14 05:17
11 01.00.13

42 10 03:20
12 01.03.33

43 9 09:33
11 01.13.06

44 14 07:44
12 01.20.50

45 12 01:59
12 01.22.49

46 11 04:07
12 01.26.56

47 10 03:57
12 01.30.53

100 9 02:03
12 01.32.56

CL 10 00:17
12 01.33.13
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CLASSIFICA
3 Trofeo Lombardia & Campionato Regionale Middle    Data: domenica 29 marzo 2026
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...Categoria: M ELITE

Pos. Nome Società Tempo
13 Menescardi Paolo L'ORMA S.S.D. A.R.L. 01.35.52

31 15 11:08
15 00.11.08

67 9 11:50
12 00.22.58

33 10 02:43
13 00.25.41

34 8 02:22
12 00.28.03

35 8 05:42
12 00.33.45

36 10 03:31
12 00.37.16

39 15 17:21
13 00.54.37

64 13 02:51
13 00.57.28

40 9 03:39
13 01.01.07

41 11 03:23
13 01.04.30

42 9 03:00
13 01.07.30

43 10 09:42
13 01.17.12

44 12 04:39
13 01.21.51

45 7 01:22
13 01.23.13

46 12 05:14
13 01.28.27

47 13 04:57
13 01.33.24

100 10 02:11
13 01.35.35

CL 10 00:17
13 01.35.52

14 Moeys Jeremy Bernard DALLA CHIESA POL. SESTO C… 01.48.23
31 8 03:36
8 00.03.36

67 12 15:05
10 00.18.41

33 5 01:51
10 00.20.32

34 7 02:06
10 00.22.38

35 15 09:16
10 00.31.54

36 15 14:51
14 00.46.45

39 14 10:49
14 00.57.34

64 11 02:34
14 01.00.08

40 13 06:27
14 01.06.35

41 10 03:08
14 01.09.43

42 12 04:24
14 01.14.07

43 11 09:47
14 01.23.54

44 13 05:00
14 01.28.54

45 11 01:44
14 01.30.38

46 14 07:55
14 01.38.33

47 15 05:50
14 01.44.23

100 15 03:48
14 01.48.11

CL 3 00:12
14 01.48.23

15 D'ambrosio Eros L'ORMA S.S.D. A.R.L. 02.15.49
31 12 06:09
12 00.06.09

67 15 36:30
15 00.42.39

33 9 02:25
15 00.45.04

34 15 03:32
15 00.48.36

35 13 07:00
15 00.55.36

36 12 03:48
15 00.59.24

39 10 07:40
15 01.07.04

64 15 19:15
15 01.26.19

40 14 06:58
15 01.33.17

41 15 07:40
15 01.40.57

42 14 05:45
15 01.46.42

43 15 13:50
15 02.00.32

44 6 02:22
15 02.02.54

45 13 02:03
15 02.04.57

46 9 03:11
15 02.08.08

47 14 05:06
15 02.13.14

100 12 02:13
15 02.15.27

CL 14 00:22
15 02.15.49

Categoria: M 10
(Lunghezza 1700 m - Dislivello 50 m - Kmsf 2,20)

Pos. Nome Società Tempo
1 Cavara Feller Lorenzo NIRVANA VERDE 00.13.01

48 1 01:04
1 00.01.04

49 1 01:22
1 00.02.26

72 1 01:29
1 00.03.55

59 1 01:17
1 00.05.12

51 1 02:08
1 00.07.20

60 1 01:36
1 00.08.56

53 1 01:29
1 00.10.25

54 1 01:15
1 00.11.40

100 1 01:06
1 00.12.46

CL 1 00:15
1 00.13.01

2 Dipace Giorgio NIRVANA VERDE 00.45.35
48 2 05:22
2 00.05.22

49 2 09:06
2 00.14.28

72 2 02:21
2 00.16.49

59 2 02:30
2 00.19.19

51 2 12:43
2 00.32.02

60 2 06:52
2 00.38.54

53 2 01:46
2 00.40.40

54 2 03:24
2 00.44.04

100 2 01:14
2 00.45.18

CL 2 00:17
2 00.45.35

Categoria: M 12
(Lunghezza 2100 m - Dislivello 65 m - Kmsf 2,75)

Pos. Nome Società Tempo
1 Guarino Leo UNIONE LOMBARDA S.S.D. A.… 00.20.56

49 2 03:03
2 00.03.03

72 2 01:51
2 00.04.54

71 2 02:32
2 00.07.26

56 2 02:18
2 00.09.44

70 2 00:49
2 00.10.33

57 2 01:53
2 00.12.26

51 2 02:16
2 00.14.42

60 1 02:04
1 00.16.46

53 2 01:12
1 00.17.58

54 2 01:22
1 00.19.20

100 2 01:20
1 00.20.40

CL 2 00:16
1 00.20.56

2 Brambilla Paolo POL. BESANESE 00.26.06
49 1 02:17
1 00.02.17

72 1 01:32
1 00.03.49

71 1 01:48
1 00.05.37

56 1 01:41
1 00.07.18

70 1 00:40
1 00.07.58

57 1 01:47
1 00.09.45

51 1 01:34
1 00.11.19

60 2 11:15
2 00.22.34

53 1 00:58
2 00.23.32

54 1 01:14
2 00.24.46

100 1 01:07
2 00.25.53

CL 1 00:13
2 00.26.06

Categoria: M 13/14
(Lunghezza 2200 m - Dislivello 80 m - Kmsf 3,00)

Pos. Nome Società Tempo
1 Costa Mattia DALLA CHIESA POL. SESTO C… 00.23.00

36 1 02:09
1 00.02.09

49 2 01:31
1 00.03.40

50 2 01:49
1 00.05.29

75 3 01:51
1 00.07.20

73 5 02:54
3 00.10.14

70 3 00:57
3 00.11.11

57 1 01:12
2 00.12.23

39 2 03:30
2 00.15.53

52 3 02:26
2 00.18.19

37 1 02:07
1 00.20.26

54 3 01:29
1 00.21.55

100 1 00:54
1 00.22.49

CL 1 00:11
1 00.23.00

2 Valnegri Leonardo Dalmazio POL. BESANESE 00.23.57
36 3 02:26
3 00.02.26

49 1 01:20
2 00.03.46

50 6 02:25
2 00.06.11

75 2 01:38
2 00.07.49

73 1 01:38
1 00.09.27

70 2 00:55
1 00.10.22

57 4 01:19
1 00.11.41

39 1 01:24
1 00.13.05

52 4 04:54
1 00.17.59

37 4 03:25
2 00.21.24

54 2 01:22
2 00.22.46

100 3 00:59
2 00.23.45

CL 2 00:12
2 00.23.57
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CLASSIFICA
3 Trofeo Lombardia & Campionato Regionale Middle    Data: domenica 29 marzo 2026
Data creazione: 29/03/2026 18:32:38

...Categoria: M 13/14

Pos. Nome Società Tempo
3 Spagnoli Zeno NIRVANA VERDE 00.30.25

36 6 05:21
6 00.05.21

49 3 01:43
6 00.07.04

50 5 02:08
6 00.09.12

75 4 02:17
6 00.11.29

73 7 04:45
7 00.16.14

70 6 01:00
7 00.17.14

57 2 01:15
6 00.18.29

39 2 03:30
4 00.21.59

52 2 02:09
3 00.24.08

37 2 02:19
3 00.26.27

54 5 01:43
3 00.28.10

100 6 02:03
3 00.30.13

CL 2 00:12
3 00.30.25

4 Motterlini Gianluca POL. BESANESE 00.36.12
36 7 05:28
7 00.05.28

49 6 02:03
7 00.07.31

50 3 01:53
7 00.09.24

75 5 02:19
7 00.11.43

73 2 01:46
6 00.13.29

70 3 00:57
6 00.14.26

57 7 06:24
7 00.20.50

39 4 04:07
5 00.24.57

52 5 05:11
4 00.30.08

37 3 03:10
4 00.33.18

54 4 01:37
4 00.34.55

100 5 01:03
4 00.35.58

CL 5 00:14
4 00.36.12

5 Pedroncelli Giorgio OR. COMO 00.37.02
36 4 02:58
4 00.02.58

49 4 01:49
4 00.04.47

50 1 01:47
4 00.06.34

75 1 01:35
3 00.08.09

73 3 01:50
2 00.09.59

70 5 00:58
2 00.10.57

57 6 02:55
3 00.13.52

39 6 15:41
6 00.29.33

52 1 01:02
5 00.30.35

37 5 03:33
5 00.34.08

54 5 01:43
5 00.35.51

100 2 00:57
5 00.36.48

CL 5 00:14
5 00.37.02

6 Annoni Lorenzo POL. BESANESE 00.53.09
36 2 02:12
2 00.02.12

49 7 02:14
3 00.04.26

50 4 01:58
3 00.06.24

75 7 02:31
4 00.08.55

73 6 03:22
4 00.12.17

70 7 01:03
4 00.13.20

57 2 01:15
4 00.14.35

39 5 04:20
3 00.18.55

52 6 16:39
6 00.35.34

37 6 15:01
6 00.50.35

54 1 01:21
6 00.51.56

100 4 01:01
6 00.52.57

CL 2 00:12
6 00.53.09

- Visalli Filippo POL. PUNTO NORD Ritirato
36 5 04:06
5 00.04.06

49 5 01:53
5 00.05.59

50 7 02:45
5 00.08.44

75 6 02:26
5 00.11.10

73 4 01:59
5 00.13.09

70 1 00:53
5 00.14.02

57 5 02:43
5 00.16.45

39 7 17:19
7 00.34.04

100 - 44:07
- 01.18.11

RI - 00:45
7 01.18.56

Categoria: M 15/16
(Lunghezza 2900 m - Dislivello 115 m - Kmsf 4,05)

Pos. Nome Società Tempo
1 Schiavo Alessio POL. BESANESE 00.23.08

46 1 01:59
1 00.01.59

31 1 01:24
1 00.03.23

49 1 02:44
1 00.06.07

35 1 01:03
1 00.07.10

55 1 02:57
1 00.10.07

70 3 01:26
1 00.11.33

64 4 04:36
2 00.16.09

39 1 01:23
1 00.17.32

60 1 01:22
1 00.18.54

61 1 01:24
1 00.20.18

58 1 00:37
1 00.20.55

54 1 01:22
1 00.22.17

100 1 00:41
1 00.22.58

CL 2 00:10
1 00.23.08

2 Maiocchi Alessandro POL. PUNTO NORD 00.26.52
46 2 02:46
2 00.02.46

31 2 01:39
2 00.04.25

49 2 02:53
2 00.07.18

35 2 01:20
2 00.08.38

55 3 03:34
2 00.12.12

70 2 01:19
2 00.13.31

64 1 02:05
1 00.15.36

39 3 03:51
2 00.19.27

60 2 01:37
2 00.21.04

61 2 02:02
2 00.23.06

58 2 00:57
2 00.24.03

54 2 01:51
2 00.25.54

100 2 00:49
2 00.26.43

CL 1 00:09
2 00.26.52

3 Costa Tommaso DALLA CHIESA POL. SESTO C… 00.27.31
46 3 03:02
3 00.03.02

31 4 02:05
3 00.05.07

49 3 03:15
3 00.08.22

35 3 01:22
3 00.09.44

55 4 03:46
3 00.13.30

70 4 01:40
3 00.15.10

64 2 02:22
3 00.17.32

39 2 02:03
3 00.19.35

60 3 01:52
3 00.21.27

61 3 02:07
3 00.23.34

58 3 00:58
3 00.24.32

54 3 01:54
3 00.26.26

100 4 00:54
3 00.27.20

CL 3 00:11
3 00.27.31

4 Pagani Pietro DALLA CHIESA POL. SESTO C… 00.51.05
46 5 12:40
5 00.12.40

31 3 01:47
5 00.14.27

49 4 03:45
5 00.18.12

35 5 02:26
5 00.20.38

55 2 03:11
4 00.23.49

70 1 01:15
5 00.25.04

64 5 11:02
5 00.36.06

39 5 05:58
5 00.42.04

60 4 01:59
5 00.44.03

61 4 02:20
4 00.46.23

58 4 01:11
4 00.47.34

54 4 02:25
4 00.49.59

100 3 00:51
4 00.50.50

CL 4 00:15
4 00.51.05

- Del Grasso Luca DALLA CHIESA POL. SESTO C… Punz. Errata
46 4 06:18
4 00.06.18

31 5 02:13
4 00.08.31

49 5 04:10
4 00.12.41

35 4 02:12
4 00.14.53

75 - 03:17
- 00.18.10

70 5 02:07
4 00.20.17

64 3 03:32
4 00.23.49

39 4 04:12
4 00.28.01

60 5 02:22
4 00.30.23

53 - 01:11
- 00.31.34

61 - 01:14
- 00.32.48

58 - 01:04
- 00.33.52

54 - 02:08
- 00.36.00

100 - 01:02
- 00.37.02

PE - 00:13
5 00.37.15
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CLASSIFICA
3 Trofeo Lombardia & Campionato Regionale Middle    Data: domenica 29 marzo 2026
Data creazione: 29/03/2026 18:32:39

Categoria: M 17/18
(Lunghezza 3500 m - Dislivello 170 m - Kmsf 5,20)

Pos. Nome Società Tempo
1 Brambilla Carlo POL. BESANESE 00.35.16

31 1 01:57
1 00.01.57

39 1 03:49
1 00.05.46

34 5 05:14
4 00.11.00

35 2 03:43
3 00.14.43

36 1 01:32
3 00.16.15

45 2 02:31
2 00.18.46

46 1 01:13
2 00.19.59

62 4 02:42
3 00.22.41

65 1 01:48
3 00.24.29

63 2 01:28
2 00.25.57

41 1 02:04
2 00.28.01

42 1 02:10
1 00.30.11

47 2 03:50
1 00.34.01

100 2 01:06
1 00.35.07

CL 2 00:09
1 00.35.16

2 Crippa Tommaso POL. BESANESE 00.35.57
31 2 02:19
2 00.02.19

39 4 05:14
3 00.07.33

34 2 01:50
2 00.09.23

35 3 04:21
2 00.13.44

36 2 01:54
2 00.15.38

45 1 02:18
1 00.17.56

46 2 01:27
1 00.19.23

62 1 01:49
1 00.21.12

65 3 02:02
1 00.23.14

63 3 01:57
1 00.25.11

41 3 02:43
1 00.27.54

42 2 02:31
2 00.30.25

47 3 04:11
2 00.34.36

100 3 01:09
2 00.35.45

CL 5 00:12
2 00.35.57

3 Bocchiola Riccardo POL. BESANESE 00.40.11
31 3 02:22
3 00.02.22

39 2 04:13
2 00.06.35

34 1 01:32
1 00.08.07

35 1 03:41
1 00.11.48

36 4 02:01
1 00.13.49

45 5 04:58
3 00.18.47

46 3 01:31
3 00.20.18

62 2 01:59
2 00.22.17

65 1 01:48
2 00.24.05

63 4 02:01
3 00.26.06

41 5 05:32
4 00.31.38

42 4 03:30
4 00.35.08

47 1 03:41
3 00.38.49

100 4 01:12
3 00.40.01

CL 3 00:10
3 00.40.11

4 Pozzi Elia POL. BESANESE 00.42.23
31 4 03:15
4 00.03.15

39 3 05:00
4 00.08.15

34 3 01:57
3 00.10.12

35 5 04:56
4 00.15.08

36 2 01:54
4 00.17.02

45 3 02:32
4 00.19.34

46 5 03:01
4 00.22.35

62 3 02:28
4 00.25.03

65 4 02:23
4 00.27.26

63 1 01:23
4 00.28.49

41 2 02:31
3 00.31.20

42 3 03:20
3 00.34.40

47 5 06:37
4 00.41.17

100 1 00:58
4 00.42.15

CL 1 00:08
4 00.42.23

5 Acquaviva Riccardo POL. PUNTO NORD 01.08.42
31 5 05:17
5 00.05.17

39 5 05:47
5 00.11.04

34 4 02:33
5 00.13.37

35 4 04:47
5 00.18.24

36 6 06:22
5 00.24.46

45 4 04:23
5 00.29.09

46 4 02:11
5 00.31.20

62 5 03:51
5 00.35.11

65 5 14:56
5 00.50.07

63 5 02:06
5 00.52.13

41 4 05:02
5 00.57.15

42 5 04:03
5 01.01.18

47 4 05:30
5 01.06.48

100 5 01:43
5 01.08.31

CL 4 00:11
5 01.08.42

- Visalli Francesco POL. PUNTO NORD Ritirato
31 6 20:32
6 00.20.32

39 6 12:25
6 00.32.57

34 6 15:50
6 00.48.47

35 6 11:21
6 01.00.08

36 5 06:10
6 01.06.18

45 6 05:21
6 01.11.39

46 6 38:08
6 01.49.47

62 6 08:05
6 01.57.52

100 - 05:13
- 02.03.05

RI - 00:14
6 02.03.19

Categoria: M 40
(Lunghezza 3800 m - Dislivello 180 m - Kmsf 5,60)

Pos. Nome Società Tempo
1 Cattaneo Fabio POL. PUNTO NORD 00.50.32

31 3 05:07
3 00.05.07

64 3 06:19
1 00.11.26

33 1 01:21
1 00.12.47

34 3 02:05
1 00.14.52

35 1 04:26
1 00.19.18

36 1 02:06
1 00.21.24

45 4 04:57
1 00.26.21

74 3 02:48
1 00.29.09

62 3 01:57
1 00.31.06

65 4 04:04
1 00.35.10

67 1 01:55
1 00.37.05

41 5 03:14
1 00.40.19

42 2 04:06
1 00.44.25

47 1 04:32
1 00.48.57

100 2 01:23
1 00.50.20

CL 3 00:12
1 00.50.32

2 Colombo Roberto NIRVANA VERDE 00.55.57
31 1 03:36
1 00.03.36

64 4 08:37
3 00.12.13

33 2 01:28
3 00.13.41

34 5 02:36
3 00.16.17

35 3 05:39
2 00.21.56

36 3 02:41
2 00.24.37

45 3 04:48
3 00.29.25

74 4 03:08
3 00.32.33

62 1 01:43
3 00.34.16

65 2 03:56
3 00.38.12

67 4 02:13
3 00.40.25

41 3 03:03
3 00.43.28

42 3 04:23
2 00.47.51

47 5 06:14
2 00.54.05

100 4 01:39
2 00.55.44

CL 4 00:13
2 00.55.57

3 Pirola Diego POL. BESANESE 00.56.24
31 2 04:17
2 00.04.17

64 5 10:41
5 00.14.58

33 5 01:44
5 00.16.42

34 2 02:01
5 00.18.43

35 4 05:46
5 00.24.29

36 4 02:55
5 00.27.24

45 5 05:00
5 00.32.24

74 2 02:47
4 00.35.11

62 2 01:55
4 00.37.06

65 5 04:05
4 00.41.11

67 2 01:59
4 00.43.10

41 4 03:09
4 00.46.19

42 1 04:05
4 00.50.24

47 2 04:37
3 00.55.01

100 1 01:12
3 00.56.13

CL 2 00:11
3 00.56.24

4 Cortellazzi Edoardo AGOROSSO S.ALESSANDRO OR. 00.57.12
31 4 05:48
4 00.05.48

64 2 06:16
2 00.12.04

33 4 01:36
2 00.13.40

34 4 02:34
2 00.16.14

35 5 05:50
3 00.22.04

36 2 02:37
3 00.24.41

45 1 03:18
2 00.27.59

74 1 02:39
2 00.30.38

62 5 02:15
2 00.32.53

65 1 02:44
2 00.35.37

67 5 03:32
2 00.39.09

41 1 02:53
2 00.42.02

42 5 07:27
3 00.49.29

47 4 06:05
4 00.55.34

100 3 01:25
4 00.56.59

CL 4 00:13
4 00.57.12

5 Brambilla Michele NIRVANA VERDE 01.02.35
31 5 08:34
5 00.08.34

64 1 05:51
4 00.14.25

33 3 01:29
4 00.15.54

34 1 01:57
4 00.17.51

35 2 04:37
4 00.22.28

36 5 03:54
4 00.26.22

45 2 04:37
4 00.30.59

74 5 06:57
5 00.37.56

62 4 02:11
5 00.40.07

65 3 04:01
5 00.44.08

67 3 02:00
5 00.46.08

41 2 03:02
5 00.49.10

42 4 06:50
5 00.56.00

47 3 04:42
5 01.00.42

100 5 01:43
5 01.02.25

CL 1 00:10
5 01.02.35
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CLASSIFICA
3 Trofeo Lombardia & Campionato Regionale Middle    Data: domenica 29 marzo 2026
Data creazione: 29/03/2026 18:32:40

Categoria: M 50
(Lunghezza 3500 m - Dislivello 170 m - Kmsf 5,20)

Pos. Nome Società Tempo
1 Brambilla Stefano POL. PUNTO NORD 00.36.26

31 6 03:15
6 00.03.15

39 1 03:49
4 00.07.04

34 2 01:59
3 00.09.03

35 2 04:39
2 00.13.42

36 4 02:01
2 00.15.43

45 2 03:24
1 00.19.07

46 1 01:37
1 00.20.44

62 2 01:55
1 00.22.39

65 1 02:09
1 00.24.48

63 1 01:14
1 00.26.02

41 1 02:30
1 00.28.32

42 5 02:23
1 00.30.55

47 1 04:08
1 00.35.03

100 1 01:12
1 00.36.15

CL 2 00:11
1 00.36.26

2 Madella Remo POL. PUNTO NORD 00.39.41
31 3 02:47
3 00.02.47

39 7 06:00
6 00.08.47

34 4 02:25
6 00.11.12

35 4 05:08
6 00.16.20

36 3 02:00
5 00.18.20

45 1 02:46
3 00.21.06

46 2 02:01
3 00.23.07

62 3 02:00
3 00.25.07

65 5 02:47
3 00.27.54

63 2 01:21
2 00.29.15

41 2 02:50
2 00.32.05

42 1 01:25
2 00.33.30

47 4 04:34
2 00.38.04

100 4 01:23
2 00.39.27

CL 4 00:14
2 00.39.41

3 Grilli Alberto POL. PUNTO NORD 00.42.25
31 1 02:27
1 00.02.27

39 2 03:50
1 00.06.17

34 1 01:51
1 00.08.08

35 6 06:09
3 00.14.17

36 1 01:53
3 00.16.10

45 3 03:27
2 00.19.37

46 3 02:09
2 00.21.46

62 6 02:30
2 00.24.16

65 2 02:11
2 00.26.27

63 6 03:07
3 00.29.34

41 3 03:39
3 00.33.13

42 7 03:31
4 00.36.44

47 2 04:13
3 00.40.57

100 3 01:18
3 00.42.15

CL 1 00:10
3 00.42.25

4 Cavara Andrea NIRVANA VERDE 00.46.27
31 2 02:44
2 00.02.44

39 5 04:26
5 00.07.10

34 8 03:07
5 00.10.17

35 3 05:01
4 00.15.18

36 5 02:18
4 00.17.36

45 6 04:55
4 00.22.31

46 6 03:47
5 00.26.18

62 4 02:04
5 00.28.22

65 4 02:26
5 00.30.48

63 4 02:02
5 00.32.50

41 6 05:04
5 00.37.54

42 6 02:31
5 00.40.25

47 2 04:13
4 00.44.38

100 5 01:33
4 00.46.11

CL 7 00:16
4 00.46.27

5 Dipace Alessandro NIRVANA VERDE 00.53.46
31 7 04:40
7 00.04.40

39 6 05:51
7 00.10.31

34 7 03:00
7 00.13.31

35 7 06:12
7 00.19.43

36 7 02:55
7 00.22.38

45 4 03:35
6 00.26.13

46 5 02:51
7 00.29.04

62 8 03:07
7 00.32.11

65 7 03:07
7 00.35.18

63 5 02:31
6 00.37.49

41 8 05:57
6 00.43.46

42 3 02:05
6 00.45.51

47 6 06:03
5 00.51.54

100 6 01:39
5 00.53.33

CL 3 00:13
5 00.53.46

6 Spagnoli Davide NIRVANA VERDE 00.56.42
31 5 02:56
5 00.02.56

39 4 03:56
3 00.06.52

34 6 02:37
4 00.09.29

35 8 06:30
5 00.15.59

36 8 02:56
6 00.18.55

45 5 04:25
5 00.23.20

46 7 04:51
6 00.28.11

62 7 03:04
6 00.31.15

65 8 03:19
6 00.34.34

63 8 08:04
7 00.42.38

41 5 04:10
7 00.46.48

42 4 02:15
7 00.49.03

47 7 06:09
6 00.55.12

100 2 01:16
6 00.56.28

CL 4 00:14
6 00.56.42

7 Bocchiola Paolo POL. PUNTO NORD 01.03.43
31 8 04:56
8 00.04.56

39 8 09:30
8 00.14.26

34 5 02:29
8 00.16.55

35 5 05:39
8 00.22.34

36 6 02:29
8 00.25.03

45 7 08:02
7 00.33.05

46 4 02:26
8 00.35.31

62 5 02:24
8 00.37.55

65 6 02:51
8 00.40.46

63 7 03:41
8 00.44.27

41 7 05:10
8 00.49.37

42 8 06:08
8 00.55.45

47 5 06:00
7 01.01.45

100 7 01:43
7 01.03.28

CL 6 00:15
7 01.03.43

- Magenes Giuseppe POL. BESANESE Punz. Errata
31 4 02:52
4 00.02.52

39 3 03:55
2 00.06.47

34 3 02:00
2 00.08.47

35 1 04:20
1 00.13.07

36 2 01:59
1 00.15.06

46 - 03:42
- 00.18.48

46 8 06:08
4 00.24.56

62 1 01:44
4 00.26.40

65 3 02:22
4 00.29.02

63 3 01:40
4 00.30.42

41 4 03:42
4 00.34.24

42 2 01:45
3 00.36.09

54 - 04:13
- 00.40.22

47 - 00:41
- 00.41.03

100 - 01:30
- 00.42.33

PE - 00:14
8 00.42.47

Categoria: M 60
(Lunghezza 2500 m - Dislivello 100 m - Kmsf 3,50)

Pos. Nome Società Tempo
1 Di Stefano Gianluca POL. BESANESE 00.27.28

36 1 01:29
1 00.01.29

35 5 03:11
5 00.04.40

39 1 03:28
1 00.08.08

33 1 02:14
1 00.10.22

32 5 01:02
1 00.11.24

65 1 02:30
1 00.13.54

40 1 01:15
1 00.15.09

62 8 04:25
1 00.19.34

46 2 02:58
1 00.22.32

68 3 01:47
1 00.24.19

47 1 01:46
1 00.26.05

100 2 01:11
1 00.27.16

CL 1 00:12
1 00.27.28

2 Serra Sandro UNIONE LOMBARDA S.S.D. A.… 00.33.14
36 6 01:49
6 00.01.49

35 6 03:13
7 00.05.02

39 7 05:39
6 00.10.41

33 7 03:16
6 00.13.57

32 6 01:10
6 00.15.07

65 4 03:17
5 00.18.24

40 3 01:30
4 00.19.54

62 5 03:25
4 00.23.19

46 5 03:34
3 00.26.53

68 4 02:04
2 00.28.57

47 3 02:24
2 00.31.21

100 6 01:38
2 00.32.59

CL 7 00:15
2 00.33.14
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CLASSIFICA
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...Categoria: M 60

Pos. Nome Società Tempo
3 Faetanini Giovanni CRAL G.T.T. 00.34.03

36 2 01:34
2 00.01.34

35 4 02:57
3 00.04.31

39 6 05:27
4 00.09.58

33 2 02:32
3 00.12.30

32 3 01:00
3 00.13.30

65 6 04:17
4 00.17.47

40 6 01:53
3 00.19.40

62 5 03:25
3 00.23.05

46 3 03:01
2 00.26.06

68 9 03:21
3 00.29.27

47 6 02:38
3 00.32.05

100 7 01:40
3 00.33.45

CL 11 00:18
3 00.34.03

4 Battistoni Luca VARESE OR. 00.34.43
36 4 01:38
4 00.01.38

35 7 03:19
6 00.04.57

39 5 05:11
5 00.10.08

33 3 02:38
4 00.12.46

32 8 01:19
5 00.14.05

65 8 05:15
6 00.19.20

40 2 01:27
5 00.20.47

62 3 03:16
5 00.24.03

46 6 03:56
4 00.27.59

68 4 02:04
4 00.30.03

47 3 02:24
4 00.32.27

100 10 02:01
4 00.34.28

CL 7 00:15
4 00.34.43

5 Pessina Eugenio POL. PUNTO NORD 00.38.39
36 5 01:42
5 00.01.42

35 1 02:37
1 00.04.19

39 3 04:27
2 00.08.46

33 9 04:04
5 00.12.50

32 1 00:40
3 00.13.30

65 5 04:15
3 00.17.45

40 14 06:20
6 00.24.05

62 2 03:13
6 00.27.18

46 1 02:54
5 00.30.12

68 10 03:22
5 00.33.34

47 11 03:42
7 00.37.16

100 1 01:10
5 00.38.26

CL 2 00:13
5 00.38.39

6 Gatti Giorgio Ernesto POL. PUNTO NORD 00.38.45
36 2 01:34
2 00.01.34

35 3 02:50
2 00.04.24

39 15 13:28
12 00.17.52

33 6 03:06
11 00.20.58

32 3 01:00
9 00.21.58

65 2 02:51
7 00.24.49

40 5 01:50
7 00.26.39

62 3 03:16
7 00.29.55

46 4 03:22
7 00.33.17

68 2 01:33
7 00.34.50

47 2 02:16
6 00.37.06

100 3 01:25
6 00.38.31

CL 3 00:14
6 00.38.45

7 Manzoni Alessandro POL. BESANESE 00.39.07
36 7 01:52
7 00.01.52

35 2 02:40
4 00.04.32

39 4 04:38
3 00.09.10

33 4 02:41
2 00.11.51

32 2 00:53
2 00.12.44

65 3 02:56
2 00.15.40

40 8 02:05
2 00.17.45

62 1 02:57
2 00.20.42

46 14 11:58
6 00.32.40

68 1 01:21
6 00.34.01

47 10 03:01
5 00.37.02

100 8 01:50
7 00.38.52

CL 7 00:15
7 00.39.07

8 Dallera Stefano POL. PUNTO NORD 00.46.39
36 10 02:41
10 00.02.41

35 9 03:30
9 00.06.11

39 14 12:43
14 00.18.54

33 5 02:43
12 00.21.37

32 13 02:00
11 00.23.37

65 8 05:15
10 00.28.52

40 9 02:19
10 00.31.11

62 7 03:38
8 00.34.49

46 7 04:26
8 00.39.15

68 8 02:53
8 00.42.08

47 7 02:42
8 00.44.50

100 4 01:35
8 00.46.25

CL 3 00:14
8 00.46.39

9 Carli Claudio UNIONE LOMBARDA S.S.D. A.… 00.49.32
36 11 02:44
11 00.02.44

35 14 04:17
10 00.07.01

39 10 06:21
7 00.13.22

33 11 04:26
7 00.17.48

32 15 06:05
12 00.23.53

65 7 04:56
9 00.28.49

40 4 01:38
9 00.30.27

62 10 04:49
9 00.35.16

46 8 04:44
9 00.40.00

68 6 02:25
9 00.42.25

47 14 04:43
9 00.47.08

100 11 02:10
9 00.49.18

CL 3 00:14
9 00.49.32

10 Bertellini Nicola POL. BESANESE 00.54.16
36 9 02:10
9 00.02.10

35 15 07:50
14 00.10.00

39 11 06:23
11 00.16.23

33 11 04:26
10 00.20.49

32 9 01:35
10 00.22.24

65 12 07:10
11 00.29.34

40 7 02:04
11 00.31.38

62 11 05:36
10 00.37.14

46 11 05:40
10 00.42.54

68 11 04:20
10 00.47.14

47 13 04:35
10 00.51.49

100 11 02:10
10 00.53.59

CL 10 00:17
10 00.54.16

11 Benini Ivano POL. BESANESE 01.04.41
36 8 01:54
8 00.01.54

35 8 03:23
8 00.05.17

39 12 10:15
10 00.15.32

33 8 03:23
9 00.18.55

32 7 01:12
7 00.20.07

65 13 09:50
12 00.29.57

40 11 02:59
12 00.32.56

62 14 14:39
11 00.47.35

46 12 07:10
11 00.54.45

68 12 05:24
11 01.00.09

47 7 02:42
11 01.02.51

100 5 01:36
11 01.04.27

CL 3 00:14
11 01.04.41

12 Bona Mario Fiorenzo POL. BESANESE 01.23.49
36 14 04:22
14 00.04.22

35 12 04:05
13 00.08.27

39 13 10:38
15 00.19.05

33 15 11:41
15 00.30.46

32 10 01:39
15 00.32.25

65 10 05:17
13 00.37.42

40 13 03:34
13 00.41.16

62 13 09:11
12 00.50.27

46 13 07:57
13 00.58.24

68 14 20:01
12 01.18.25

47 9 02:45
12 01.21.10

100 13 02:13
12 01.23.23

CL 14 00:26
12 01.23.49

13 Vassallo Gary DALLA CHIESA POL. SESTO C… 01.24.57
36 15 09:57
15 00.09.57

35 11 04:00
15 00.13.57

39 2 04:09
13 00.18.06

33 10 04:25
13 00.22.31

32 11 01:45
13 00.24.16

65 14 20:26
14 00.44.42

40 15 16:51
15 01.01.33

62 12 05:54
15 01.07.27

46 10 05:34
14 01.13.01

68 13 07:16
13 01.20.17

47 5 02:26
13 01.22.43

100 9 01:53
13 01.24.36

CL 12 00:21
13 01.24.57

14 Galbusera Dario UNIONE LOMBARDA S.S.D. A.… 01.29.17
36 13 03:53
13 00.03.53

35 10 03:54
11 00.07.47

39 8 06:01
8 00.13.48

33 14 08:43
13 00.22.31

32 12 01:48
14 00.24.19

65 15 22:16
15 00.46.35

40 10 02:44
14 00.49.19

62 9 04:44
14 00.54.03

46 15 25:20
15 01.19.23

68 7 02:40
14 01.22.03

47 12 03:58
14 01.26.01

100 14 02:51
14 01.28.52

CL 13 00:25
14 01.29.17
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CLASSIFICA
3 Trofeo Lombardia & Campionato Regionale Middle    Data: domenica 29 marzo 2026
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...Categoria: M 60

Pos. Nome Società Tempo
- Grignani Silvano POL. BESANESE Ritirato

36 12 03:51
12 00.03.51

35 13 04:10
12 00.08.01

39 9 06:13
9 00.14.14

33 13 04:37
8 00.18.51

32 14 02:20
8 00.21.11

65 11 05:46
8 00.26.57

40 12 03:19
8 00.30.16

62 15 22:21
13 00.52.37

46 9 04:52
12 00.57.29

RI - 24:07
15 01.21.36

Categoria: M 70
(Lunghezza 2100 m - Dislivello 95 m - Kmsf 3,05)

Pos. Nome Società Tempo
1 Arosio Roberto POL. PUNTO NORD 00.59.03

36 1 02:24
1 00.02.24

31 1 06:28
1 00.08.52

50 1 05:37
1 00.14.29

39 1 11:34
1 00.26.03

64 1 03:21
1 00.29.24

63 1 01:41
1 00.31.05

65 1 04:08
1 00.35.13

62 1 03:22
1 00.38.35

74 1 02:58
1 00.41.33

54 1 15:09
1 00.56.42

100 1 02:03
1 00.58.45

CL 1 00:18
1 00.59.03

Categoria: W ELITE
(Lunghezza 3800 m - Dislivello 180 m - Kmsf 5,60)

Pos. Nome Società Tempo
1 Castelli Carla AGOROSSO S.ALESSANDRO OR. 00.33.00

31 1 01:59
1 00.01.59

64 1 04:11
1 00.06.10

33 1 01:10
1 00.07.20

34 1 01:38
1 00.08.58

35 2 04:08
1 00.13.06

36 7 03:13
1 00.16.19

45 1 02:03
1 00.18.22

74 1 02:00
1 00.20.22

62 1 01:00
1 00.21.22

65 2 02:03
1 00.23.25

67 1 01:33
1 00.24.58

41 1 01:43
1 00.26.41

42 1 01:17
1 00.27.58

47 1 03:56
1 00.31.54

100 1 00:58
1 00.32.52

CL 1 00:08
1 00.33.00

2 Cozzi Sofia POL. PUNTO NORD 00.40.03
31 5 03:41
5 00.03.41

64 2 04:18
2 00.07.59

33 3 01:40
2 00.09.39

34 6 02:07
2 00.11.46

35 1 04:02
2 00.15.48

36 1 01:38
2 00.17.26

45 2 02:32
2 00.19.58

74 2 02:20
2 00.22.18

62 2 01:47
2 00.24.05

65 1 01:56
2 00.26.01

67 3 02:44
2 00.28.45

41 6 04:05
2 00.32.50

42 2 01:28
2 00.34.18

47 2 04:29
2 00.38.47

100 2 01:04
2 00.39.51

CL 3 00:12
2 00.40.03

3 Magenes Chiara POL. BESANESE 00.50.22
31 6 04:01
6 00.04.01

64 3 05:08
4 00.09.09

33 1 01:10
3 00.10.19

34 2 01:39
3 00.11.58

35 3 04:22
3 00.16.20

36 5 02:55
3 00.19.15

45 9 05:49
3 00.25.04

74 3 02:26
3 00.27.30

62 3 01:55
3 00.29.25

65 7 02:59
3 00.32.24

67 2 02:32
3 00.34.56

41 4 03:44
3 00.38.40

42 9 04:50
3 00.43.30

47 4 05:02
3 00.48.32

100 5 01:38
3 00.50.10

CL 3 00:12
3 00.50.22

4 Riva Lucia POL. BESANESE 00.54.28
31 2 02:31
2 00.02.31

64 4 05:41
3 00.08.12

33 9 04:57
5 00.13.09

34 7 02:09
5 00.15.18

35 4 04:59
5 00.20.17

36 9 06:38
7 00.26.55

45 4 03:06
7 00.30.01

74 4 03:02
6 00.33.03

62 5 01:59
6 00.35.02

65 3 02:14
6 00.37.16

67 5 03:58
5 00.41.14

41 3 03:31
4 00.44.45

42 7 02:59
5 00.47.44

47 5 05:03
4 00.52.47

100 4 01:30
4 00.54.17

CL 2 00:11
4 00.54.28

5 Cozzi Lisa POL. PUNTO NORD 00.54.41
31 7 04:33
7 00.04.33

64 8 09:57
8 00.14.30

33 5 02:08
8 00.16.38

34 4 02:01
8 00.18.39

35 6 05:26
7 00.24.05

36 2 02:10
6 00.26.15

45 3 02:33
5 00.28.48

74 6 03:44
5 00.32.32

62 7 02:08
5 00.34.40

65 5 02:26
5 00.37.06

67 6 04:22
6 00.41.28

41 5 03:50
5 00.45.18

42 5 02:05
4 00.47.23

47 6 05:37
5 00.53.00

100 3 01:29
5 00.54.29

CL 3 00:12
5 00.54.41

6 Cozzi Anita POL. PUNTO NORD 01.01.00
31 4 03:24
4 00.03.24

64 5 06:43
5 00.10.07

33 6 02:24
4 00.12.31

34 5 02:04
4 00.14.35

35 5 05:05
4 00.19.40

36 6 02:59
4 00.22.39

45 6 03:30
4 00.26.09

74 5 03:13
4 00.29.22

62 6 02:07
4 00.31.29

65 6 02:48
4 00.34.17

67 7 05:16
4 00.39.33

41 9 11:49
6 00.51.22

42 4 01:56
6 00.53.18

47 7 05:49
6 00.59.07

100 5 01:38
6 01.00.45

CL 6 00:15
6 01.01.00

7 Churilova Anna UNIONE LOMBARDA S.S.D. A.… 01.03.24
31 3 02:45
3 00.02.45

64 9 10:25
6 00.13.10

33 7 02:53
7 00.16.03

34 3 01:52
6 00.17.55

35 7 05:27
6 00.23.22

36 3 02:18
5 00.25.40

45 7 04:05
6 00.29.45

74 9 07:59
7 00.37.44

62 4 01:57
7 00.39.41

65 4 02:25
7 00.42.06

67 9 09:47
8 00.51.53

41 2 03:06
8 00.54.59

42 3 01:46
7 00.56.45

47 3 04:36
7 01.01.21

100 7 01:45
7 01.03.06

CL 9 00:18
7 01.03.24

8 Scapin Marta OR. G. GALILEI 01.05.33
31 8 05:57
8 00.05.57

64 6 07:56
7 00.13.53

33 4 01:54
6 00.15.47

34 8 02:15
7 00.18.02

35 8 06:43
8 00.24.45

36 4 02:25
8 00.27.10

45 5 03:27
8 00.30.37

74 8 07:15
8 00.37.52

62 8 02:56
8 00.40.48

65 8 04:03
8 00.44.51

67 8 05:36
7 00.50.27

41 7 04:09
7 00.54.36

42 6 02:18
8 00.56.54

47 8 06:34
8 01.03.28

100 8 01:48
8 01.05.16

CL 8 00:17
8 01.05.33
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CLASSIFICA
3 Trofeo Lombardia & Campionato Regionale Middle    Data: domenica 29 marzo 2026
Data creazione: 29/03/2026 18:32:43

...Categoria: W ELITE

Pos. Nome Società Tempo
9 Rabozzi Noemi DALLA CHIESA POL. SESTO C… 01.23.42

31 9 08:06
9 00.08.06

64 7 09:42
9 00.17.48

33 8 04:27
9 00.22.15

34 9 03:27
9 00.25.42

35 9 08:22
9 00.34.04

36 8 05:18
9 00.39.22

45 8 05:03
9 00.44.25

74 7 04:20
9 00.48.45

62 9 02:57
9 00.51.42

65 9 04:30
9 00.56.12

67 4 03:35
9 00.59.47

41 8 09:38
9 01.09.25

42 8 03:30
9 01.12.55

47 9 07:59
9 01.20.54

100 9 02:32
9 01.23.26

CL 7 00:16
9 01.23.42

Categoria: W 10
(Lunghezza 1700 m - Dislivello 50 m - Kmsf 2,20)

Pos. Nome Società Tempo
1 Colombo Alice NIRVANA VERDE 00.42.26

48 1 07:36
1 00.07.36

49 1 02:06
1 00.09.42

72 1 03:05
1 00.12.47

59 1 02:25
1 00.15.12

51 1 16:59
1 00.32.11

60 1 04:17
1 00.36.28

53 1 01:47
1 00.38.15

54 1 02:09
1 00.40.24

100 1 01:45
1 00.42.09

CL 1 00:17
1 00.42.26

Categoria: W 12
(Lunghezza 2100 m - Dislivello 65 m - Kmsf 2,75)

Pos. Nome Società Tempo
1 Spagnoli Vera NIRVANA VERDE 00.22.06

49 3 03:39
3 00.03.39

72 1 01:27
2 00.05.06

71 1 01:51
1 00.06.57

56 4 03:08
3 00.10.05

70 2 00:39
2 00.10.44

57 2 01:44
2 00.12.28

51 1 01:40
2 00.14.08

60 1 01:36
1 00.15.44

53 2 01:16
1 00.17.00

54 3 03:00
1 00.20.00

100 3 01:51
1 00.21.51

CL 1 00:15
1 00.22.06

2 Brambilla Matilde NIRVANA VERDE 00.24.32
49 1 02:30
1 00.02.30

72 2 01:37
1 00.04.07

71 4 03:37
3 00.07.44

56 1 02:04
2 00.09.48

70 1 00:33
1 00.10.21

57 1 01:34
1 00.11.55

51 3 02:01
1 00.13.56

60 3 04:53
2 00.18.49

53 4 01:23
2 00.20.12

54 1 02:08
2 00.22.20

100 4 01:55
2 00.24.15

CL 3 00:17
2 00.24.32

3 Rompani Lucia NIRVANA VERDE 00.30.00
49 4 08:36
4 00.08.36

72 4 02:10
4 00.10.46

71 3 02:22
4 00.13.08

56 3 02:26
4 00.15.34

70 3 00:47
4 00.16.21

57 4 01:57
4 00.18.18

51 4 02:08
4 00.20.26

60 2 04:24
4 00.24.50

53 3 01:20
4 00.26.10

54 2 02:14
3 00.28.24

100 2 01:17
3 00.29.41

CL 4 00:19
3 00.30.00

4 Scarioni Chiara POL. BESANESE 00.32.59
49 2 03:34
2 00.03.34

72 3 01:50
3 00.05.24

71 2 01:57
2 00.07.21

56 2 02:18
1 00.09.39

70 4 01:25
3 00.11.04

57 3 01:56
3 00.13.00

51 2 01:50
3 00.14.50

60 4 08:11
3 00.23.01

53 1 01:05
3 00.24.06

54 4 07:37
4 00.31.43

100 1 01:01
4 00.32.44

CL 1 00:15
4 00.32.59

Categoria: W 13/14
(Lunghezza 2200 m - Dislivello 80 m - Kmsf 3,00)

Pos. Nome Società Tempo
1 Dipace Marta POL. BESANESE 00.36.23

36 2 07:59
2 00.07.59

49 1 01:37
2 00.09.36

50 1 02:05
2 00.11.41

75 1 01:51
1 00.13.32

73 1 01:43
1 00.15.15

70 1 01:17
1 00.16.32

57 2 07:04
2 00.23.36

39 1 02:33
1 00.26.09

52 1 04:17
1 00.30.26

37 1 02:50
1 00.33.16

54 1 01:57
1 00.35.13

100 1 00:58
1 00.36.11

CL 2 00:12
1 00.36.23

2 Fulcro Tullia NIRVANA VERDE 00.40.33
36 1 03:31
1 00.03.31

49 2 02:00
1 00.05.31

50 2 04:30
1 00.10.01

75 2 03:46
2 00.13.47

73 2 03:23
2 00.17.10

70 2 01:49
2 00.18.59

57 1 02:33
1 00.21.32

39 2 07:05
2 00.28.37

52 2 04:58
2 00.33.35

37 2 03:07
2 00.36.42

54 2 02:28
2 00.39.10

100 2 01:12
2 00.40.22

CL 1 00:11
2 00.40.33
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Categoria: W 15/16
(Lunghezza 2900 m - Dislivello 115 m - Kmsf 4,05)

Pos. Nome Società Tempo
1 Bergamini Clara AGOROSSO S.ALESSANDRO OR. 00.37.48

46 1 03:24
1 00.03.24

31 1 02:15
1 00.05.39

49 1 03:14
1 00.08.53

35 2 01:43
1 00.10.36

55 1 03:28
1 00.14.04

70 1 01:23
1 00.15.27

64 4 08:54
1 00.24.21

39 1 03:00
1 00.27.21

60 4 03:47
1 00.31.08

61 1 02:20
1 00.33.28

58 1 01:16
1 00.34.44

54 1 01:59
1 00.36.43

100 2 00:55
1 00.37.38

CL 1 00:10
1 00.37.48

2 Pirola Anita POL. BESANESE 00.40.38
46 2 03:25
2 00.03.25

31 2 02:34
2 00.05.59

49 2 04:06
2 00.10.05

35 5 03:38
2 00.13.43

55 3 04:45
2 00.18.28

70 2 01:47
2 00.20.15

64 2 04:56
2 00.25.11

39 2 03:05
2 00.28.16

60 3 03:30
2 00.31.46

61 3 02:46
2 00.34.32

58 2 01:26
2 00.35.58

54 4 03:24
2 00.39.22

100 3 01:03
2 00.40.25

CL 3 00:13
2 00.40.38

3 Negri Benedetta NIRVANA VERDE 00.44.24
46 4 05:09
4 00.05.09

31 5 03:30
4 00.08.39

49 3 04:55
3 00.13.34

35 3 02:08
3 00.15.42

55 2 04:25
3 00.20.07

70 3 01:52
3 00.21.59

64 3 06:12
3 00.28.11

39 4 04:00
3 00.32.11

60 5 04:08
3 00.36.19

61 2 02:24
3 00.38.43

58 3 01:46
3 00.40.29

54 3 02:52
3 00.43.21

100 1 00:53
3 00.44.14

CL 1 00:10
3 00.44.24

4 Beretta Lucia POL. BESANESE 00.47.38
46 3 04:53
3 00.04.53

31 4 03:29
3 00.08.22

49 5 09:32
5 00.17.54

35 4 02:12
5 00.20.06

55 4 05:24
4 00.25.30

70 4 02:03
4 00.27.33

64 1 04:03
4 00.31.36

39 3 03:22
4 00.34.58

60 2 03:21
4 00.38.19

61 4 03:08
4 00.41.27

58 4 02:00
4 00.43.27

54 2 02:38
4 00.46.05

100 4 01:17
4 00.47.22

CL 5 00:16
4 00.47.38

5 Cajdler Zuzanna DALLA CHIESA POL. SESTO C… 01.04.15
46 5 06:12
5 00.06.12

31 3 03:17
5 00.09.29

49 4 07:11
4 00.16.40

35 1 01:30
4 00.18.10

55 5 11:52
5 00.30.02

70 5 02:07
5 00.32.09

64 5 10:35
5 00.42.44

39 5 04:55
5 00.47.39

60 1 02:01
5 00.49.40

61 5 03:27
5 00.53.07

58 5 05:59
5 00.59.06

54 5 03:37
5 01.02.43

100 5 01:19
5 01.04.02

CL 3 00:13
5 01.04.15

Categoria: W 17/18
(Lunghezza 2800 m - Dislivello 130 m - Kmsf 4,10)

Pos. Nome Società Tempo

Categoria: W 40
(Lunghezza 2800 m - Dislivello 130 m - Kmsf 4,10)

Pos. Nome Società Tempo
1 Titoli Emanuela NIRVANA VERDE 00.36.43

45 2 02:09
2 00.02.09

46 1 02:18
1 00.04.27

31 2 01:47
1 00.06.14

50 2 05:12
1 00.11.26

34 2 05:36
1 00.17.02

33 1 01:13
1 00.18.15

32 2 00:56
1 00.19.11

63 3 01:25
1 00.20.36

39 2 02:55
1 00.23.31

60 1 01:51
1 00.25.22

61 2 02:29
1 00.27.51

42 2 02:54
1 00.30.45

54 2 04:24
1 00.35.09

100 3 01:19
1 00.36.28

CL 2 00:15
1 00.36.43

2 Pavia Giada L'ORMA S.S.D. A.R.L. 00.42.51
45 3 03:53
3 00.03.53

46 4 05:11
3 00.09.04

31 4 02:32
3 00.11.36

50 1 05:10
3 00.16.46

34 4 06:11
3 00.22.57

33 2 01:23
3 00.24.20

32 1 00:55
2 00.25.15

63 2 01:23
2 00.26.38

39 3 02:57
3 00.29.35

60 1 01:51
2 00.31.26

61 1 02:28
2 00.33.54

42 3 03:02
2 00.36.56

54 1 04:19
2 00.41.15

100 2 01:18
2 00.42.33

CL 3 00:18
2 00.42.51

3 Police Eugenia UNIONE LOMBARDA S.S.D. A.… 00.46.23
45 1 02:06
1 00.02.06

46 5 05:16
2 00.07.22

31 1 01:46
2 00.09.08

50 3 05:37
2 00.14.45

34 1 04:13
2 00.18.58

33 4 05:14
2 00.24.12

32 4 01:21
3 00.25.33

63 1 01:11
3 00.26.44

39 1 02:48
2 00.29.32

60 3 01:55
3 00.31.27

61 5 03:49
3 00.35.16

42 1 02:29
3 00.37.45

54 5 07:31
3 00.45.16

100 1 00:55
3 00.46.11

CL 1 00:12
3 00.46.23

4 Palamara Stefania NIRVANA VERDE 01.13.44
45 5 12:44
5 00.12.44

46 3 03:30
5 00.16.14

31 5 03:02
5 00.19.16

50 4 07:11
5 00.26.27

34 3 06:03
5 00.32.30

33 5 09:19
5 00.41.49

32 3 01:14
5 00.43.03

63 5 02:41
5 00.45.44

39 4 05:01
5 00.50.45

60 4 05:09
4 00.55.54

61 3 02:55
4 00.58.49

42 5 05:56
4 01.04.45

54 3 06:20
4 01.11.05

100 5 02:19
4 01.13.24

CL 4 00:20
4 01.13.44

5 Dell'arciprete Diana UNIONE LOMBARDA S.S.D. A.… 01.19.06
45 4 10:51
4 00.10.51

46 2 02:53
4 00.13.44

31 3 01:57
4 00.15.41

50 5 07:29
4 00.23.10

34 5 09:04
4 00.32.14

33 3 02:43
4 00.34.57

32 5 02:04
4 00.37.01

63 4 02:07
4 00.39.08

39 5 09:30
4 00.48.38

60 5 13:09
5 01.01.47

61 4 03:26
5 01.05.13

42 4 05:05
5 01.10.18

54 4 06:32
5 01.16.50

100 4 01:53
5 01.18.43

CL 5 00:23
5 01.19.06
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Categoria: W 50
(Lunghezza 2500 m - Dislivello 100 m - Kmsf 3,50)

Pos. Nome Società Tempo
1 Rampado Elena POL. PUNTO NORD 00.31.10

36 4 02:01
4 00.02.01

35 3 03:14
3 00.05.15

39 3 04:45
4 00.10.00

33 2 02:24
2 00.12.24

32 3 01:25
2 00.13.49

65 1 03:08
1 00.16.57

40 2 01:30
1 00.18.27

62 1 02:56
1 00.21.23

46 2 03:23
1 00.24.46

68 1 01:54
1 00.26.40

47 3 02:24
1 00.29.04

100 4 01:48
1 00.30.52

CL 4 00:18
1 00.31.10

2 Sedran Anna POL. BESANESE 00.34.01
36 3 01:49
3 00.01.49

35 2 02:58
2 00.04.47

39 4 04:47
3 00.09.34

33 5 05:24
4 00.14.58

32 1 00:57
4 00.15.55

65 2 03:19
3 00.19.14

40 1 01:23
2 00.20.37

62 2 03:15
2 00.23.52

46 1 02:51
2 00.26.43

68 2 03:36
2 00.30.19

47 1 01:54
2 00.32.13

100 1 01:34
2 00.33.47

CL 2 00:14
2 00.34.01

3 Daudaraviciene Vita DALLA CHIESA POL. SESTO C… 00.44.26
36 1 01:39
1 00.01.39

35 1 02:32
1 00.04.11

39 2 04:30
1 00.08.41

33 1 02:23
1 00.11.04

32 4 01:33
1 00.12.37

65 3 04:22
2 00.16.59

40 5 07:00
3 00.23.59

62 3 03:35
3 00.27.34

46 5 07:01
3 00.34.35

68 5 05:42
3 00.40.17

47 2 02:17
3 00.42.34

100 2 01:40
3 00.44.14

CL 1 00:12
3 00.44.26

4 Galimberti Nadia POL. PUNTO NORD 00.53.50
36 2 01:43
2 00.01.43

35 4 03:58
4 00.05.41

39 1 03:50
2 00.09.31

33 4 04:51
3 00.14.22

32 2 01:20
3 00.15.42

65 5 10:38
4 00.26.20

40 4 06:35
4 00.32.55

62 4 04:01
4 00.36.56

46 4 06:43
4 00.43.39

68 4 05:30
5 00.49.09

47 4 02:40
4 00.51.49

100 3 01:45
4 00.53.34

CL 3 00:16
4 00.53.50

5 Titoli Michela POL. PUNTO NORD 00.55.49
36 5 05:36
5 00.05.36

35 5 06:01
5 00.11.37

39 5 07:33
5 00.19.10

33 3 03:44
5 00.22.54

32 4 01:33
5 00.24.27

65 4 06:16
5 00.30.43

40 3 04:16
5 00.34.59

62 5 05:38
5 00.40.37

46 3 04:32
5 00.45.09

68 3 03:37
4 00.48.46

47 5 03:46
5 00.52.32

100 5 02:44
5 00.55.16

CL 5 00:33
5 00.55.49

Categoria: W 60
(Lunghezza 2100 m - Dislivello 95 m - Kmsf 3,05)

Pos. Nome Società Tempo
1 Turolla Cristina POL. BESANESE 00.37.47

36 1 02:11
1 00.02.11

31 3 07:46
3 00.09.57

50 1 05:11
2 00.15.08

39 2 05:36
2 00.20.44

64 3 02:48
2 00.23.32

63 1 01:18
2 00.24.50

65 2 02:11
1 00.27.01

62 1 02:53
1 00.29.54

74 3 03:03
1 00.32.57

54 2 03:12
1 00.36.09

100 2 01:19
1 00.37.28

CL 2 00:19
1 00.37.47

2 Putzu Daniela VARESE OR. 00.39.02
36 2 02:13
2 00.02.13

31 2 06:15
2 00.08.28

50 4 07:05
3 00.15.33

39 1 04:37
1 00.20.10

64 1 02:41
1 00.22.51

63 3 01:43
1 00.24.34

65 5 03:29
2 00.28.03

62 3 03:22
2 00.31.25

74 1 02:35
2 00.34.00

54 3 03:13
2 00.37.13

100 4 01:28
2 00.38.41

CL 3 00:21
2 00.39.02

3 Elli Cristina POL. PUNTO NORD 00.40.30
36 4 02:56
4 00.02.56

31 1 03:57
1 00.06.53

50 2 06:16
1 00.13.09

39 5 10:39
3 00.23.48

64 2 02:47
3 00.26.35

63 2 01:24
3 00.27.59

65 1 01:53
3 00.29.52

62 2 03:06
3 00.32.58

74 2 02:59
3 00.35.57

54 1 03:11
3 00.39.08

100 1 01:06
3 00.40.14

CL 1 00:16
3 00.40.30

4 Virgolini Maria Pia POL. BESANESE 01.01.37
36 3 02:31
3 00.02.31

31 5 14:59
5 00.17.30

50 3 06:55
4 00.24.25

39 6 14:14
4 00.38.39

64 4 02:56
4 00.41.35

63 4 01:54
4 00.43.29

65 4 03:14
4 00.46.43

62 4 03:57
4 00.50.40

74 5 06:00
4 00.56.40

54 4 03:14
4 00.59.54

100 3 01:21
4 01.01.15

CL 4 00:22
4 01.01.37

5 Quarto Anna POL. PUNTO NORD 01.09.24
36 6 03:18
6 00.03.18

31 4 11:08
4 00.14.26

50 5 18:32
5 00.32.58

39 3 06:07
5 00.39.05

64 6 05:45
5 00.44.50

63 5 02:02
5 00.46.52

65 3 02:33
5 00.49.25

62 5 04:10
5 00.53.35

74 6 06:28
5 01.00.03

54 6 05:52
5 01.05.55

100 6 02:56
5 01.08.51

CL 6 00:33
5 01.09.24



pag. 11Oribos 4.3.0 Ultimate  © 1998-2026 Bostek - http://www.bostek.it       Licenza: Agorosso di 13

CLASSIFICA
3 Trofeo Lombardia & Campionato Regionale Middle    Data: domenica 29 marzo 2026
Data creazione: 29/03/2026 18:32:46

...Categoria: W 60

Pos. Nome Società Tempo
6 Sanvito Anna Maria GOLD SAVOSA 01.44.01

36 5 02:57
5 00.02.57

31 6 27:06
6 00.30.03

50 6 25:11
6 00.55.14

39 4 10:04
6 01.05.18

64 5 03:15
6 01.08.33

63 6 02:12
6 01.10.45

65 6 15:07
6 01.25.52

62 6 06:23
6 01.32.15

74 4 04:41
6 01.36.56

54 5 04:57
6 01.41.53

100 5 01:44
6 01.43.37

CL 5 00:24
6 01.44.01

Categoria: W 70
(Lunghezza 2100 m - Dislivello 95 m - Kmsf 3,05)

Pos. Nome Società Tempo
1 Crippa Loredana POL. BESANESE 00.52.22

36 1 02:06
1 00.02.06

31 1 06:18
1 00.08.24

50 2 06:41
1 00.15.05

39 3 14:26
2 00.29.31

64 1 02:31
2 00.32.02

63 3 02:23
2 00.34.25

65 1 03:54
2 00.38.19

62 2 03:35
2 00.41.54

74 2 05:48
2 00.47.42

54 1 03:07
1 00.50.49

100 1 01:16
1 00.52.05

CL 1 00:17
1 00.52.22

2 Camerini Maia POL. BESANESE 01.15.35
36 3 04:54
3 00.04.54

31 2 06:44
2 00.11.38

50 3 07:06
2 00.18.44

39 2 14:02
3 00.32.46

64 2 02:44
3 00.35.30

63 2 02:02
3 00.37.32

65 2 04:02
3 00.41.34

62 3 21:28
3 01.03.02

74 1 05:05
3 01.08.07

54 2 04:45
2 01.12.52

100 2 02:14
2 01.15.06

CL 2 00:29
2 01.15.35

- Frigerio Daniela POL. BESANESE Punz. Mancante
36 2 03:09
2 00.03.09

31 3 10:41
3 00.13.50

50 1 06:33
3 00.20.23

39 1 06:15
1 00.26.38

64 3 03:18
1 00.29.56

63 1 01:42
1 00.31.38

65 3 04:18
1 00.35.56

62 1 03:14
1 00.39.10

74 3 06:11
1 00.45.21

100 - 05:01
- 00.50.22

PM - 00:41
3 00.51.03

Categoria: Giallo
(Lunghezza 2300 m - Dislivello 75 m - Kmsf 3,05)

Pos. Nome Società Tempo
1 Monti Roberta POL. BESANESE 00.39.01

49 1 04:44
1 00.04.44

50 1 04:49
1 00.09.33

75 1 03:08
1 00.12.41

56 1 02:19
1 00.15.00

70 1 01:29
1 00.16.29

57 1 02:52
1 00.19.21

51 1 02:19
1 00.21.40

52 1 03:34
1 00.25.14

53 1 03:08
1 00.28.22

37 1 02:30
1 00.30.52

54 1 05:37
1 00.36.29

100 1 02:09
1 00.38.38

CL 1 00:23
1 00.39.01

Categoria: Bianco
(Lunghezza 2100 m - Dislivello 65 m - Kmsf 2,75)

Pos. Nome Società Tempo
1 Grassi Riccardo MONZA ORIENTIERINGSKLUBB 00.49.43

49 1 05:17
1 00.05.17

72 2 05:52
1 00.11.09

71 2 05:32
1 00.16.41

56 2 06:17
1 00.22.58

70 1 01:07
1 00.24.05

57 2 05:34
1 00.29.39

51 2 03:52
1 00.33.31

60 1 04:37
1 00.38.08

53 2 02:49
1 00.40.57

54 2 05:00
1 00.45.57

100 2 03:11
1 00.49.08

CL 2 00:35
1 00.49.43

2 Grassi Pietro MONZA ORIENTIERINGSKLUBB 00.57.18
49 2 13:28
2 00.13.28

72 1 01:41
2 00.15.09

71 1 04:31
2 00.19.40

56 1 05:11
2 00.24.51

70 2 01:13
2 00.26.04

57 1 05:31
2 00.31.35

51 1 02:17
2 00.33.52

60 2 13:29
2 00.47.21

53 1 01:49
2 00.49.10

54 1 04:44
2 00.53.54

100 1 03:06
2 00.57.00

CL 1 00:18
2 00.57.18

Categoria: Rosso
(Lunghezza 2100 m - Dislivello 95 m - Kmsf 3,05)

Pos. Nome Società Tempo
1 Crippa Gianluigi POL. BESANESE 00.30.09

36 2 02:13
2 00.02.13

31 1 03:00
1 00.05.13

50 3 05:44
1 00.10.57

39 1 03:37
1 00.14.34

64 1 01:43
1 00.16.17

63 1 01:11
1 00.17.28

65 1 01:36
1 00.19.04

62 1 02:45
1 00.21.49

74 7 04:55
1 00.26.44

54 2 02:13
1 00.28.57

100 2 01:00
1 00.29.57

CL 1 00:12
1 00.30.09
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...Categoria: Rosso

Pos. Nome Società Tempo
2 Sacilotto Lucia UNIONE LOMBARDA S.S.D. A.… 00.44.42

36 4 02:26
4 00.02.26

31 6 05:55
3 00.08.21

50 4 06:45
3 00.15.06

39 4 05:21
3 00.20.27

64 2 02:54
3 00.23.21

63 5 01:43
3 00.25.04

65 3 03:26
2 00.28.30

62 7 06:42
2 00.35.12

74 5 03:07
2 00.38.19

54 4 04:10
2 00.42.29

100 4 01:47
2 00.44.16

CL 7 00:26
2 00.44.42

3 Pfister Simon James POL. BESANESE 00.44.59
36 1 01:22
1 00.01.22

31 8 11:59
7 00.13.21

50 2 05:41
6 00.19.02

39 2 04:27
4 00.23.29

64 9 08:03
4 00.31.32

63 4 01:39
4 00.33.11

65 2 03:21
4 00.36.32

62 2 03:09
4 00.39.41

74 1 02:06
3 00.41.47

54 1 02:06
3 00.43.53

100 1 00:52
3 00.44.45

CL 2 00:14
3 00.44.59

4 Nessi Carlo VARESE OR. 00.48.42
36 3 02:14
3 00.02.14

31 2 04:10
2 00.06.24

50 1 04:51
2 00.11.15

39 3 05:07
2 00.16.22

64 3 03:46
2 00.20.08

63 3 01:37
2 00.21.45

65 10 10:47
3 00.32.32

62 6 06:40
3 00.39.12

74 4 03:04
4 00.42.16

54 5 04:13
4 00.46.29

100 4 01:47
4 00.48.16

CL 7 00:26
4 00.48.42

5 Tomiello Elisa POL. PUNTO NORD 00.54.25
36 8 04:14
8 00.04.14

31 3 05:40
6 00.09.54

50 6 08:05
5 00.17.59

39 7 08:35
5 00.26.34

64 4 04:58
4 00.31.32

63 9 05:09
6 00.36.41

65 6 04:13
6 00.40.54

62 4 04:02
6 00.44.56

74 6 04:28
6 00.49.24

54 3 03:26
5 00.52.50

100 3 01:17
5 00.54.07

CL 4 00:18
5 00.54.25

6 Magenes Linda POL. PUNTO NORD 01.03.09
36 10 06:50
10 00.06.50

31 7 06:46
8 00.13.36

50 8 10:33
8 00.24.09

39 6 08:19
8 00.32.28

64 5 06:01
8 00.38.29

63 7 02:14
8 00.40.43

65 4 03:43
7 00.44.26

62 5 05:31
7 00.49.57

74 9 05:33
7 00.55.30

54 7 05:15
6 01.00.45

100 7 01:57
6 01.02.42

CL 9 00:27
6 01.03.09

7 Lombardi Elena SCOM MENDRISIO 01.04.34
36 5 02:42
5 00.02.42

31 4 05:49
4 00.08.31

50 5 07:09
4 00.15.40

39 10 12:21
6 00.28.01

64 6 06:44
6 00.34.45

63 6 01:48
5 00.36.33

65 4 03:43
5 00.40.16

62 3 03:33
5 00.43.49

74 3 02:58
5 00.46.47

54 10 14:53
7 01.01.40

100 10 02:32
7 01.04.12

CL 5 00:22
7 01.04.34

8 Brambilla Luca POL. BESANESE 01.09.41
36 6 03:52
6 00.03.52

31 4 05:49
5 00.09.41

50 10 14:24
7 00.24.05

39 5 05:56
7 00.30.01

64 7 06:49
7 00.36.50

63 1 01:11
7 00.38.01

65 9 08:33
8 00.46.34

62 10 13:51
8 01.00.25

74 2 02:12
8 01.02.37

54 6 04:42
8 01.07.19

100 8 02:07
8 01.09.26

CL 3 00:15
8 01.09.41

9 Visalli Marcello POL. PUNTO NORD 01.30.11
36 7 03:53
7 00.03.53

31 9 14:43
9 00.18.36

50 9 12:00
9 00.30.36

39 9 10:37
9 00.41.13

64 8 06:53
9 00.48.06

63 10 05:19
9 00.53.25

65 7 06:07
9 00.59.32

62 9 11:14
9 01.10.46

74 8 05:28
9 01.16.14

54 9 11:02
9 01.27.16

100 9 02:20
9 01.29.36

CL 10 00:35
9 01.30.11

10 Palombi Barbara POL. PUNTO NORD 01.32.27
36 9 06:28
9 00.06.28

31 10 17:26
10 00.23.54

50 7 10:07
10 00.34.01

39 8 10:16
10 00.44.17

64 10 09:01
10 00.53.18

63 8 03:42
10 00.57.00

65 8 06:50
10 01.03.50

62 8 10:32
10 01.14.22

74 10 07:00
10 01.21.22

54 8 08:46
10 01.30.08

100 6 01:54
10 01.32.02

CL 6 00:25
10 01.32.27

Categoria: Arancione
(Lunghezza 2200 m - Dislivello 80 m - Kmsf 3,00)

Pos. Nome Società Tempo
1 Perego Andrea POL. BESANESE 00.30.20

36 2 04:25
2 00.04.25

49 1 01:44
1 00.06.09

50 1 02:12
1 00.08.21

75 1 02:28
1 00.10.49

73 1 01:49
1 00.12.38

70 2 01:15
1 00.13.53

57 2 03:01
1 00.16.54

39 1 02:04
1 00.18.58

52 2 04:55
1 00.23.53

37 1 02:53
1 00.26.46

54 1 01:52
1 00.28.38

100 2 01:30
1 00.30.08

CL 1 00:12
1 00.30.20

2 Colombo Roberta NIRVANA VERDE 00.43.37
36 3 09:51
3 00.09.51

49 2 02:34
3 00.12.25

50 3 03:06
3 00.15.31

75 3 03:28
3 00.18.59

73 3 04:01
3 00.23.00

70 3 02:10
3 00.25.10

57 1 02:15
2 00.27.25

39 2 04:38
2 00.32.03

52 1 03:13
2 00.35.16

37 2 04:37
2 00.39.53

54 2 02:12
2 00.42.05

100 1 01:16
2 00.43.21

CL 2 00:16
2 00.43.37
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...Categoria: Arancione

Pos. Nome Società Tempo
- Giannetto Tiziana POL. PUNTO NORD Punz. Mancante

36 1 02:54
1 00.02.54

49 3 03:18
2 00.06.12

50 1 02:12
2 00.08.24

75 2 03:02
2 00.11.26

73 2 03:10
2 00.14.36

70 1 01:13
2 00.15.49

57 3 38:08
3 00.53.57

52 - 18:13
- 01.12.10

37 - 04:58
- 01.17.08

54 - 01:49
- 01.18.57

100 - 01:34
- 01.20.31

PM - 00:19
3 01.20.50

Categoria: Azzurro
(Lunghezza 2800 m - Dislivello 130 m - Kmsf 4,10)

Pos. Nome Società Tempo
1 Terranova Mirko POL. PUNTO NORD 00.39.21

45 1 02:02
1 00.02.02

46 2 03:39
1 00.05.41

31 2 02:01
1 00.07.42

50 3 07:15
1 00.14.57

34 1 04:54
1 00.19.51

33 2 02:38
1 00.22.29

32 1 01:02
1 00.23.31

63 1 01:02
1 00.24.33

39 1 03:45
1 00.28.18

60 1 01:34
1 00.29.52

61 1 02:24
1 00.32.16

42 1 02:12
1 00.34.28

54 1 03:33
1 00.38.01

100 1 01:05
1 00.39.06

CL 1 00:15
1 00.39.21

2 Rompani Fabrizio NIRVANA VERDE 01.24.19
45 3 19:53
3 00.19.53

46 3 05:37
3 00.25.30

31 1 01:50
3 00.27.20

50 1 04:14
3 00.31.34

34 2 06:57
3 00.38.31

33 1 02:07
3 00.40.38

32 3 03:21
3 00.43.59

63 3 06:47
3 00.50.46

39 3 13:26
3 01.04.12

60 2 02:26
3 01.06.38

61 2 03:36
3 01.10.14

42 2 06:24
2 01.16.38

54 2 05:32
2 01.22.10

100 2 01:53
2 01.24.03

CL 2 00:16
2 01.24.19

- Boveri Stefano POL. PUNTO NORD Punz. Mancante
45 2 03:58
2 00.03.58

46 1 03:29
2 00.07.27

31 3 02:24
2 00.09.51

50 2 06:27
2 00.16.18

34 3 09:51
2 00.26.09

33 3 02:49
2 00.28.58

32 2 02:02
2 00.31.00

63 2 02:12
2 00.33.12

39 2 12:07
2 00.45.19

60 3 10:02
2 00.55.21

61 3 04:02
2 00.59.23

54 - 08:21
- 01.07.44

100 - 02:21
- 01.10.05

PM - 00:38
3 01.10.43

Categoria: EsoLungo
(Lunghezza 2300 m - Dislivello 75 m - Kmsf 3,05)

Pos. Nome Società Tempo
1 baroni marcello Senza Società 00.24.29

49 1 02:51
1 00.02.51

50 2 02:25
1 00.05.16

75 1 02:10
1 00.07.26

56 1 01:48
1 00.09.14

70 1 00:44
1 00.09.58

57 3 03:41
2 00.13.39

51 3 02:03
2 00.15.42

52 1 01:49
1 00.17.31

53 1 01:31
1 00.19.02

37 1 01:16
1 00.20.18

54 1 02:39
1 00.22.57

100 1 01:16
1 00.24.13

CL 2 00:16
1 00.24.29

2 KONOMI IRENA Senza Società 00.27.31
49 2 03:02
2 00.03.02

50 1 02:17
2 00.05.19

75 2 02:27
2 00.07.46

56 2 01:59
2 00.09.45

70 3 00:50
2 00.10.35

57 2 02:30
1 00.13.05

51 1 01:40
1 00.14.45

52 3 03:29
2 00.18.14

53 2 02:11
2 00.20.25

37 2 01:57
2 00.22.22

54 4 03:07
2 00.25.29

100 3 01:50
2 00.27.19

CL 1 00:12
2 00.27.31

3 Guarino Stefano UNIONE LOMBARDA S.S.D. A.… 00.30.15
49 3 03:21
3 00.03.21

50 3 02:28
3 00.05.49

75 3 03:20
3 00.09.09

56 2 01:59
3 00.11.08

70 1 00:44
3 00.11.52

57 1 01:58
3 00.13.50

51 2 02:02
3 00.15.52

52 2 02:33
3 00.18.25

53 3 03:19
3 00.21.44

37 4 03:54
3 00.25.38

54 2 02:51
3 00.28.29

100 2 01:27
3 00.29.56

CL 3 00:19
3 00.30.15

4 Cappelli Chiara POL. BESANESE 00.38.56
49 4 04:35
4 00.04.35

50 4 03:24
4 00.07.59

75 4 03:32
4 00.11.31

56 4 02:46
4 00.14.17

70 4 01:15
4 00.15.32

57 4 04:26
4 00.19.58

51 4 03:10
4 00.23.08

52 4 03:34
4 00.26.42

53 4 03:34
4 00.30.16

37 3 02:44
4 00.33.00

54 3 03:06
4 00.36.06

100 4 02:16
4 00.38.22

CL 4 00:34
4 00.38.56

Categoria: Ludico Motoria
(Lunghezza 1700 m - Dislivello 50 m - Kmsf 2,20)

Pos. Nome Società Tempo


